宁 夏 开 放 大 学

                                宁开大教函﹝2022﹞39号
[bookmark: _GoBack]
关于转发国家开放大学出版传媒集团开展校园美图征集活动的通知

各学院、学习中心：
现将国家开放大学出版传媒集团《关于开展校园美图征集活动的通知》转发给你们，请按要求组织报名参加,并于10月20日前将投稿者姓名、摄影作品及作品名称发送至414931557@qq.com邮箱。

附件：关于开展校园美图征集活动的通知

                                  宁夏开放大学
远程教育处
2022年10月9日